Nombre: Clave De RespuestasForma Numérica a Forma Escrita con Decimales

Matemáticas www.CommonCoreSheets.es
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50
11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Convierte cada problema a forma escrita.

1) 268.03 doscientos sesenta y ocho y tres centésimas

2) 7.009 siete y nueve milésimas

3) 179.4 ciento setenta y nueve y cuatro décimas

4) 47.535 cuarenta y siete y quinientos treinta y cinco milésimas

5) 819.355 ochocientos diecinueve y trescientos cincuenta y cinco milésimas

6) 23.021 veintitrés y veintiuno milésimas

7) 67.9 sesenta y siete y nueve décimas

8) 48.022 cuarenta y ocho y veintidós milésimas

9) 43.781 cuarenta y tres y setecientos ochenta y uno milésimas

10) 6.821 seis y ochocientos veintiuno milésimas

11) 328.007 trescientos veintiocho y siete milésimas

12) 5.004 cinco y cuatro milésimas

13) 764.37 setecientos sesenta y cuatro y treinta y siete centésimas

14) 687.691 seiscientos ochenta y siete y seiscientos noventa y uno milésimas

15) 5.009 cinco y nueve milésimas

16) 6.03 seis y tres centésimas

17) 716.734 setecientos dieciséis y setecientos treinta y cuatro milésimas

18) 5.054 cinco y cincuenta y cuatro milésimas

19) 159.558 ciento cincuenta y nueve y quinientos cincuenta y ocho milésimas

20) 279.82 doscientos setenta y nueve y ochenta y dos centésimas